Pressupost d’Execució Material (PEM) 72.029,43 € 
13% Despeses Generals 9.363,83 € 
6% Benefici Industrial 4.321,77 € 
Total  85.715,03 €   
IVA 21% 18.000,16 €  
Pressupost d’Execució del contracte 103.715,19 € 

B2- Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: VUITANTA-CINC MIL 
SET-CENTS QUINZE EUROS AMB TRES CÈNTIMS (85.715,03 €), IVA exclòs. 
B3- Pressupost base de licitació: CENT TRES MIL SET-CENTS QUINZE EUROS AMB 
DINOU CÈNTIMS (103.715,19€) 

C.- Existència de crèdit 

C1- Partida pressupostària: 1/432/609/02 
C2- Expedient d’abast plurianual: No aplica 

Distribució de les anualitats:  
C3 – Finançament: Aquest contracte està finançat íntegrament pel Mecanisme de 
Recuperació i Resiliència, establert pel Reglament (UE) 2021/241 del Parlament Europeu i del